
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    621    DEL     17/11/2009 

ALIENAZIONE  DI  ALCUNE  ATTREZZATURE  DI  CUCINA/MENSA  IN 
DOTAZIONE ALLE SCUOLE E NON PIU' UTILIZZATE IN CONSEGUENZA A 
MODIFICATO ASSETTO DELLE CUCINE. ACCERTAMENTO DI ENTRATA 

CENTRO DI RESPONSABILITA' :   SERVIZI ALLA PERSONA 
SERVIZIO:                                           SCUOLA 
DIRIGENTE RESPONSABILE:         Francesco Rinaldini 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:   Cleofe Bucchi

..............................................................................

 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 130 del 22.12.2008,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2009, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2009-2011 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.   38  del   01.04.2009,  dichiarato 
immediatamente  eseguibile,  con  il  quale  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di 
Gestione  (P:E:G:)  e  sono  state  assegnate  le  risorse  ai  diversi  settori  dell'Ente  per 
l'esercizio 2009;

Considerato che, in seguito a riassetto delle cucine delle scuole infanzia , alcuni 
elettrodomestici e attrezzature resteranno inutilizzate;

Visto   l'avviso di bando, pubblicato nella home page del Comune di Cattolica;

Vista  l'unica  offerta  pervenuta,  da  parte  della  ditta  Tecnogruppo,   di  Paesani 
Stefano & C. s.n.c., con sede in San Giovanni in M. per un importo complessivo di E. 
2.700,00 + iva 20% = E. 3.240,00;

Visto l'elenco delle attrezzature da alienare,  che si riporta  di seguito con a lato la 
relativa offerta:

Proposta. n.  666/09    Determinazione Dirigenziale  n.  621 del  17/11/2009 pag. 1 di 3



n. 1 cucina a gas  'bertos' – 4 fuochi con forno                           E.   500,00
n. 1 cuocipasta a gas modular 40 lt con 2 cesti da ½ mod 90/40 cpg                E.   500,00
n. 1  cappa centrale con filtri a labirinto                                                            E.   400,00
n. 1 modulo inox con porta a tattente  40x90x85                                       E.   200,00
n.  1 tavolo inox armadiato 140x60x85                                                             E.   300,00
n.  2 impastatrici 2200/S16T                                                                            E.   800,00

       
                                                                                                                         --------------
totale  E. 2.700,00
i.v.a. 20%                                                                                                         E.   540,00
                                                                                                                       ----------------
  totale                                                                                                             E. 3.240,00  
                                                                                                                       =======

Ritenuto di provvedere all'alienazione di tali attrezzature, conformemente all'unica 
offerta pervenuta;

Visto:
– il D.lgs. n. 267/2000;
– il D.lgs. n. 165/2001;
– lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) – di alienare le attrezzature sopra elencate alla ditta Tecnogruppo di Paesani 
Stefano & C. s.n.c. Di San Giovanni in M., per l'importo complessivo di E. 2.700,00, 
oltre all'IVA 20%= E. 3.240,00;

1 bis) – di autorizzare l'economo comunale a discaricare dall'inventario dei beni 
mobili,  i  cespiti  sopra  individuati  e  a  registrare  nel  relativo  verbale  di  discarico 
l'eventuale plusvalenza e/o minusvalenza;

2)  –  di  accertare  l'entrata  complessiva  di  E.  3.240,00   sul  cap.  820.000 
“Alienazione beni mobili patrimoniali” del bilancio 2009 - accertamento n.  458 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

4)  –  di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di  rispettiva 
competenza, agli uffici : pubblica istruzione, ragioneria, economato. 

.............................................................................

Proposta. n.  666/09    Determinazione Dirigenziale  n.  621 del  17/11/2009 pag. 2 di 3



DETERMINAZIONE LETTA E SOTTOSCRITTA

IL DIRIGENTE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZI ALLA PERSONA  

  Francesco Rinaldini 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000
Il Responsabile Servizi Finanziari

Claudia  Rufer

ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal   21.09.2010

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- scuola - bilancio

Dalla residenza Municipale, lì  20.09.2010.  

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal   21.09.2010   al  06.10.2010.  

Dalla  Residenza Municipale, lì  _____________

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta. n.  666/09    Determinazione Dirigenziale  n.  621 del  17/11/2009 pag. 3 di 3


